bathlife

DETALJERAD INFORMATION

Artikelnummer

Produktmatt och -vikt
Bredd (mm)

Djup (mm)

Hojd (mm)

Nettovikt (kg)

HANDFAT BATHLIFE GRUND 41 GRA

Artnr: 401053881

Tvattstall Bathlife Grund ar ett stilrent, fristaende handfat i porslin.

405
130
405

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material

Farg

Standarder och klassificeringar
ETIM

Forpackningsmatt och -vikt
Forp. hojd (m)

Forp. bredd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Form

Blandare

Porslin
Gra

ECO10550

0,180
0,455
0,455
10,000

Rund
Nej

For daglig rengdring anvand en fuktig trasa och eventuellt rengéringsmedel. Attiks- och vinsyra tar bort missfargningar. Metall kan orsaka linjer pa
handfatet/toaletten. Dessa linjer kan avlagsnas med keramiskt suddgummi, som finns att képa hos vvs-handlare. Utsatt inte tvattstallet/toaletten for

vatten med en hogre temperatur an 60°C eller snabba temperaturvaxlingar.



